

2									
ที่-	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ตะปู 3 นิ้วชนิดคอม	20	กก.	58	1,160.00	-	-	1,160.00	ราคากลางพณจ.
	ไม้แบบ+ค้ำยัน	26	ลบ.ฟ.	400	10,400.00	133.00	3,458.00	13,858.00	กรมบัญชีกลาง
	ป้ายโครงการ	2	ป้าย	0	-	-	-	-	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							427,348.26	
						factor F	1.3074	558,715.11	
					คิดราคาเพียง			558,000.00	
	(ห้าแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)								

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
นายพนม สาทิ
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ
นายเสกสันติ ปะพะลา
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ / เรขานุการ
นายกิตติมศักดิ์ ชัยหงษา
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ....ปรับปรุงเสริมระดับถนนและวางระบายน้ำค.ส.ล.เดิมถนนจงเจริญ
มนตรี หมู่ที่ 8
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ....เทศบาลตำบลคอนโมง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....557,000.00-.....บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป (1)ปรับปรุงยกระดับถนนค.ส.ล.ขนาดกว้าง5.00ม.ยาว 75.00ม.
หนา 0.15 ม.หรือมีพื้นที่ค.ส.ล.ไม่น้อยกว่า 375.00 ตร.ม.
(2) เสริมปรับระดับรางอุทกสงข้างวางระบายน้ำค.ส.ล.เดิมกว้าง 0.30 ม.หนา 0.12 ม.
สูงเฉลี่ย 0.26 ม.ยาวรวม 150.00 ม.(ตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒1 พฤศจิกายน พ.ศ. 2566.... เป็นเงิน...558,000.00.- ..บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง.
 - ๖.๑....ราคาพาณิซย์จังหวัดขอนแก่น.....
 - ๖.๒....ราคาพาณิซย์ส่วนกลาง.....
 - ๖.๓... บัญชีค่าแรงงานกรมบัญชีกลาง.....
 - ๖.๔....ราคาท้องถิ่น.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง..

นายพนม สาทิ ประธานกรรมการ

นายเสกสันติ ปะพะลา กรรมการ

นายกิตภูมิศักดิ์ ชัยหงษา กรรมการ


